АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2012                            № 3209

г. Уссурийск

О разрешении на проведение

культурно-массового

мероприятия

В соответствии с решением Думы Уссурийского городского округа от

08 октября 2007 года № 663-НПА «О Положении о порядке организации и

проведения массовых мероприятий на территории Уссурийского городского

округа» и на основании заявления представителя Московского театра

спортивно-зрелищных представлений «Каскадер» Р.В.Рудакова о проведении

22 и 23 сентября 2012 года о выступлении театра на территории Уссурийского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить представителю Московского театра спортивно-зрелищных

представлений «Каскадер» Р.В.Рудакову (далее – организатор мероприятия)

проведение 22 и 23 сентября 2012 года с 17:00 до 19:30 часов выступление

Московского государственного театра «Каскадер» по адресу: г. Уссурийск,

ул. Комсомольская, 87а, стадион «Патриот».

2. Организатору мероприятия (Рудаков) обеспечить охрану

общественного порядка и общественной безопасности, соблюдение мер

противопожарной безопасности, оказание первой медицинской помощи.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

4. Информационно-аналитическому управлению администрации

Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского

городского округа.

И.о. главы Уссурийского городского округа –

и.о. главы администрации Уссурийского

городского округа                                                                             Р.М. Сяченкова